
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

(МОУ детский сад № 377)
400059, г. Волгоград, ул. им. Кирова, 94а 
E-mail: dou377@volgadmin.ru

Телефон/факс: 8 (8442) 44-26-81 
Сайт: http://mou377.oshkole.ru

ПРИКАЗ

«31» марта 2023г № 40

Об утверждении
Порядка уничтожения и обезличивания персональных 
данных и создании комиссии по уничтожению 
персональных данных 
в МОУ детском саду № 377 :

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», с целью регулирования процедуры уничтожения 
персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уничтожения и обезличивания персональных данных.
2. Создать комиссию по уничтожению персональных данных (далее - комиссия) в 

составе:
председатель комиссии -  ответственный за организацию обработки персональных 

данных воспитанников и родителей, старший воспитатель Шкулипа Ю.А.;
члены комиссии -  делопроизводитель Буланова М.В., инженер по ОТ Алейникова

3. Возложить на комиссию обязанность по уничтожению персональных данных 
субъектов персональных данных МОУ детского сада № 377 в соответствии с Порядком 
уничтожения и обезличения персональных данных, утвержденным данным приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Е.В.

Заведующий МОУ детским садом JV

Ознакомлен:

Т.М. Жирова

mailto:dou377@volgadmin.ru
http://mou377.oshkole.ru

		2023-05-15T15:33:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 377 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	Я являюсь автором этого документа




